О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
июня 2000 года N 912

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2001 года N 124
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 2000
года N 912 "О Перечне республиканских государственных предприятий и P000912_
учреждений, подлежащих приватизации в 2000-2001 годах" (САПП Республики
Казахстан, 2000 г., N 27, ст. 312) следующее изменение:
      в Перечне республиканских государственных предприятий и учреждений,

подлежащих приватизации в 2000-2001 годах, утвержденном указанным
постановлением:
     раздел "Министерство труда и социальной защиты населения Республики
Казахстан" и строки, порядковые номера 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан